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CIN : L24224M H 1995 PLC086135

the Company has adopied lndlan Atmun . g Shudardsumi AS) presumed dndei smion :3; 0! ins cdmuaniesm,
2m read min the relevenl idle; Issued flier: dndei hum in mail 1017 and Accordingly lne unaudiled nnancial

i vesdlxs (Ind-Ming "sures Forth: quaner ended 315K De<embev 2015) nave been Dreamed in atcuidance with Lh:

recognlllan and measuremens pvindples laid dawn and Ind AS 34
“

lnenni Financiai Repurllnfi' and me mnei

aceadnlinx prmclples xenemlly aeeemed in india

The Above smemenl of Financial iesuils has been veyiewed by me Audit Cummiuee and laken on vecmd w the

2 Beard 0! unecms at lrs neld on 29"! May 2019' The smulmy Audilais have earned oui limllefl Review oi me

almye nnaneiais vesuks rm lne quaner & year ended 3151 March mg.

"in ioimal im unaudiled ilnaneial resuits as prescribed In SEBI‘S (ivculars ClR/CFD/CMD/lS/ZDJS daled 3mn

November 2015 has been muddled m eemply wish me requ emenls oi 5E3": ciuular dated 5m luly zozs. ind AS

and schtdu’e in law an ill |o me Companies Au, zma which are applicable [0 companies inal are femur! m

eampiy wnn ind AS

wile Companys Financial iesults [or me quarler E year ended 31$|Marzh 101: are in acmvdame wllh ind A5 named

bv MCA under me Campznles Rules 2n15 ind AS compiain: figuies or me quinu ended 315|March 2017 have nm

been audiled/rey-ewed lay me Slammry Add-mm of lhe {ompiny However we managemenl )WS exeeised due

diiligame lo ensure inal lhe financiai slaiemeni provide we and Iai view ai comuanies aflaiis

rne Company is engaged in only one sagemenl and as such were no sepaiale repnnable segmeni as per lnd AS ma,

‘Dpelaring Segments‘

s Prevmus penud's ligums have been ragmup|edlre<astlrecia55ified wherevel necessary.

By cider af um BDJVd

For thm Corvuraflun uinlned

/ DllenarDale :25lh May 2019

DIN 571791Plane :Mumbal

,/ ./
_

‘.
Mi ndk Knmzr'Mkhfi
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independenc Audllms' repon

YO m: MEMBERS or VI5|0N CORPORAYIUN uMlvzu

Re omrncrr Audl i n rialsre

l have audited rile accomvznving ind A5 financial miemenis oi VISION CORPDRATION LIMITED l'cne

Company‘), winch comprise rlre aalance sneer as :13) Mard'i 2019, riie Scaremenr of proiir and loss rne

sraremenr or cnanges in Eqully and me smernenc or Cash Flows ior rne year ended, and summary af rne

slgnil‘imnl eccounrlng pallcles end orner expianarorv inlorrnarlon.

Managemenc'skoseonsiiai groans nd As Flnanclzlsmemencs

The Company's Board oi oirecmrs is responsible lor cne mailers stated in Semen 134(5) oi cne

Companies An, ma (’(he An'i will. reaper: in me ureaarorlon end nresenraiion ei niece financial

sraremenrs me: give a irue and iair view al rne srare oi aliairs, prom/loss and ocner comprehensive

inoome cnanged in equliv and aslr riow oi me cnmnany in accordance wirn she accouniing principles

generally accepred in indias including (he indian Accauming scandards specified in me Companies iindian

cv alsoAccaunling siandordi liules, 2015 (as amended) under seciion 133 oi me An. rnis resoons

includes mernrenance oi adequaie accouniing records in accordance with [he provisions or are m ior

eruiari es;salegnarding cnc assecs of me Company and lor preveniing and deiening frauds and dine

seieoiion and oppilcarron oi approprraie accouniing policies; making Judgmenis and esiimaies mm are

reasonable and prudenc; and designs implemenrarion and mainienance of adequaie lnrernai financial

conrrols, rim were operorrng eiiecriveiv ior ensuring ine acmvacy and compleieness oi «no acmunl‘ing

records, relevani xo me preporacion and prexeritllian oi che iinencial siaiemenis rnec give a me and iair

urew and are iree irorn mareriai misscaiemeni, wnexnerduero iraud or error.

in preparing rne linannal smemencs, managemenc is respunsihle lor assessing rhe Companvsaoiliiy m

cenrinue as a going concern, disclosing, as applicable, mailers reieied ro going concern and using me going

concern oasis oi zLLuunzlng unless managemeni eicner incends lo liquidaie the Company at m cease

operariuns, or has no realism alrernacive bm co do so.

AUDIYOR'S RESPONSIBILIW

inave laken lnio zccaum mo provisions oi rhe Act, lire zzcou'nllng and audmngstandards ard mairers
which are required ro be included in me eudii repurr under lire provisions oi the Aci and mo Rules made
mere under.
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lconducted my audit oi the ind AS linanciai statements in accordance with the Standards on Audningspecified under section usual at the An. those standards require that I comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial
statements are tree irom material misstatement.

An audit involves perlorming procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in
the financial statements. The procedures selected depend on the auditor‘s ludgment. cluding the
assessment of the risks oi material misstatement ol the IND AS financial statements, whether due toiraud or error in making those risit assessments, the auditor considers internal linancial contrci relevant
to the company-s preparation oi the standalone mo AS financial statements that give a true and lalr viewin order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Ari audit also includes
evaluating the appropriateness oi accounting policies used and the reasonableness of the mountingestimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial
statements,

I am also responsible to conclude on the appropriateness oi management's use oithe going concern basis
oiaccountlng and, based on the audit evidence obtained, whethera material uncertainty exms related toevents or conditions that may cast sign. cant doubt on the entity's ability to continue as a going concern.ii we conclude that a material uncertainty s, we are required to draw attention in the auditors
report to the related disclosures in the nnanciai statements or, ii such disclosures are inadequate, to
modiiy the opinion cur conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date oi theauditors report. however, iuture events or conditions may cause an entity to cease to continue as a
going concern.

ibeiieve that the audit evidence I have obtained is suincient and appropriate to provide a basis lor rnyaudit duaiified opinion on the ind AS financial statements.

aasls tor guaiiiled Opinion
The company has not accounted ior liability tor gratuity and leave eneashment tor the year ended 31Match 2019 this is not in accordance with the requirements of ind As 19 ,

Employee benelits which
requires the Company to accounted far actuarial liability or gratuity and leaue enoashment, i am unableto quantity the amount adiustments to these ind AS financial statements as the company has not carriedout actuarial valuation oi gratuity and leave encashment.

n

ln my op ion and to the best oi mv intormation and according to the explanations given to us, except lotthe possible eliects of the matter described in the basis ior uuaiiried Opinion paragraph the atoresaid indA5 financial statements give the inlormation required by the Act in the manner so required and give atrue and iair view in coniormity with the accounting principles generally accepted in india oi the state olaiiairs oithe company as at a: March 2015, its loss and other comprehensive income, changes in eouityand its cash Iiovvs ior the year ended on that date,

REPORT ON 0mm LEGAL AND heguunuhv hsgu htMEms

x As reouired by the companies (Audimr‘s heporti order, zine i~the Order") issued by the central
Government at india in terms or sub»settinn in) or section 143 at the companies Act, ms. I
give in the “Annlxure A” statement on the matters speciiied in paragraph a and a or the order, to
extent applicable.
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2. As required by Section 143(3) ofthe Act,l report tit

a.

it

l have sought and obtained exce
>

, pt ior the matters desalbed in th eOpinion paragraph, ail the iniorrnatron and exp

2 “Hammad
Ianations which to tknowledge and helleiire neeessaryior the purposes oi my audit

"2 but M "w

Except lot the matters described in the seals (or uualined Oplnlon pamamph in myopinion, proper books of account as required by law have been itept oy the company sofar as it appears irom our examination oltnose books;

The aaianoe sheet, the Statement of Profit and Loss,
statement «Changes in Equity dealt with toy this Report
ofaccount;

the Cash Flow Statement and
are in agreement wrth the hooks

Except for the matters described in the Basis fur Quoiilied Opinion paraslaph,lheaioresaid standalone ind As nnonciai statements comply with the indian Acmumi'nlStandards prescribed under settion 133 of the Act,

The qualification relating to the maintenance of amounts and other matters connected
therewith are as stated In the EaSISiur unarmed Opinion paragraph abave.

On the basis oi the written representations received from the directors as on a: March
2019, taken on record by the Board or Directors, none oi the directors is disqualified as

on 31 March 2015, from being appointed as a director in terms of section 164(2)01(hr
Act;

with respect to the adeouacy or the inlemal financial tontrols over financial reporting oi
the Campany and the oper

'

g erlectiyeness oi sush controls, reier to my separate
report in ~Annetture a"; and

with respect to the other matters to be included in the Auditors Regan in atwrdanre
with Rule 11 Df the Companies (Audit and Auditors) Rules, 1014, in my e

'

on and to the

best of my information and according to the explanations given to u .

I. The pending iifigafions as disclosed in Male Na. 24 0' Financial Statements would Nil

impact rrnancrai position of the Company,

ii, The company did not have any long term ounlrans including derivative contracts for

which there lre any material inreseeable losses.

There has been no delay in tiansieliing amounts, required to he transierred, to the

investor Education and Protection Fund by the Company.
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For M/s BhasinHota& Ca,

rm 5099352

W
m Klshnv Hma

mm assess

mee Mumbai

we“

nare 25/05/2ch

muzxun - A 10 ms AUDIYORS' azponr

me Annexur: raramd ra \n my Independenuudlrars' Rayon to ma membm 9| me Cnmpany ml the

nnanaxal sraramems for the year ended ar'urmh, 2m, I ream mar:

Fixed Asms

ar Tne (omgany has mavnravned pmper reaards Show!“ MI pamruvars, Indumng quanrvrauye

derail; and srmaubn affixed asxels.

b) an fixed assets have been physlnHy yen ed by me managemenr dating me year and ms is

a regu‘ar programme M yermaauan whim, m my amnion, Is reasonable havmg regard no the

size a! me ebmaany and (he namve or us assets, "0 marersal discrepandes Ire n d an

suen yermeauan

r) Accordmg m rna infvrmauan and explananbns given In us and on me basis ofmy

examinilmn n1 rhe rezurds ome Cumyany,lhe rme duds uf lmmnvable propernes are held

. rnenameonnecwpany.

Invenmrles

a) The rnyembrvas hav: been phys‘ulw yennad by m: managemem ar reasonable imarva‘s

during the anrrenr year. The drsarenansres named an verrfiurvbn berween me physica‘

stocks and me hook rasords are nor material and have been propelly dzak wlrn m me books

Matcaunls. In my opmlnn, me (tequenw orvermaanbn rs reascnah‘e.

me campany has um eranred any \bans ra bbdy corpome cavered in ma rexlsmr rna'mralned

undersenien 135 dune Cbmnames An, 2013 (‘me Atl').

at n. my opinion, Ihe rare bnnreresr and bmerrerms and mndmnns bn whkh ma loans had

been granred to me budy corporara sled in the ragisrar rnainralned under Samba we at

zheAn are nbr, arrma fame, pmwdlaal m rhe mleresl oflhe company.

11) In me Lass ohm 10m granted m me body lorpnrile lured m the regisrer mamtained under

sembn 139 a! me Acl, me barrios naye been reguvar in (he baymenr bf the prin pal and

rmeresr as supuxared.

c) There are no overdue amaums m respen o! (h! ‘0!" gamed m a body wlpnrale Wsmd In

the reyslev maintalned under semen 1:9 onhe Aer,
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VI,

vIL

le

d gtn tire niormatian and expianations glven to us, the company hascompiied w'“h "‘2 nmv ns oi Semun 185 and 186 oi the Art, with respect to the loans andinvestments made.

In myapininn and accnrdi rig to the information andex ian t us the com In ha: m"
named anv depuslfi 'mm me pub": to

P a m"; gym m
y p y

vered under section 73 w 76 oitne companles An 2m.

| have broadly reviewed the recurds maintained b the earn an is ant to cum anies Cost
aeoordsand Audiei iiuies,

y p V p" n F ‘

S I
2014 preserioed by the central Guvemmenl under suoseciion in oi

eat on us oi the Companies Act, 2013 andi are oi rite opinion that prirna iaeie the prescribed
accounts and reoords have been madearrd maintained I nave not, however, made a detaiied
examination oitne records with a view to determine wiretnerrheyare aaaurate or comviele,

ae According to the iniormation and expianotion given to us and on me oasis oi my
examination oi the records oi the Company,arrioonu deducted/aserued in me bums oi

account in respect oi undisputed statutory due; Including provident iund, incumE tax,

sales tax,vaiue added tax, dury on customs, service tax, toss and other materiai statutory
dues have been reguiariv deposited duringme vear py the Company witn the aunroonate

authorities. As explained to us, the Company did not have any does on zwoum oi

empioyees' state insuranee and duty of excise,

Acmrding to iniormation and explanations given to us, no undisputed amounts pavapie
in respen or provident iund, Income tax, sales tax, value added rax, dury oi customs,

service tax, cess and other material statutory duesire in arrears as at 31 March ZOJElor a

period or more than six rnonensironi the date they oeoarne payaoie

b, According to the information and expianatrons given to us, tnere are no material does oidutv
oi (usmms wnisn have not been deposited with the appropriate authorities on assount oi

any dispute. However, actording to information and expianations given to us, the ioiiotyine
dues oiincorrre lax, sales tax, duty oi excise, service tax and value added tax nave not been

deposited oy the Company on account of disputes:

Name oi tne Nature Disputed Amount Period to anm

statute oidues Amount (in Paid which the where

wsi amcum dispute is

reiare pending

ineinsomeiax inaorne 21,252/~ ~ A)! iiAiAppeai
Ad. 1551 Tax zoos-m

ineinaorrieiax income 32,559; , AX IYATAppuI
An, 1551 Tax mused

ineinoorneiax intome 42,a2,wu/- - M innppeai
An, 1951 iax 201344

The company has not taken any ioan ironi bank lflnan
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The company did not raIse any money by way ol InIrIaI puhllt cuer or Further pIhIIc Mfer
[Includlng debt Insrrumenrsl and rernr loans durlng [he aar, Accordln I

order Is nor applicable.
y E y' pmwph W) of m

x, To me but 0! my knowledge and beiier and actordlng lo the InIorrnarIon ano explananons glven

m me, no fraud on or by me comgzny nas been noriced or reponed ourlng rne course or my

audit.

xi, According n: ma [Murmzhnn and explanxions give {0 us and based on my examinaoon oi Ihe

records m the Company, die Company has pild I nravided (or managerial remuneral‘an In

accordance wirn me reaursire approvals manned by the provisions or section 197 read wirn

Schedule Vm the Act.

xIr. In my opinion and aeeoroing Io rhe Inlarrner n and explanarions given w us, me Company is m

a mom wmpany. Actardlngly, paragraph 3(x or me Order is nor applieabIe

vrir, Azznr g in me InIorrnaIIon and explanarions given “1 us and loose: on my exsmrnmn 0mm

reroros oi rne Cnmpanv, Iransaalons wish she related parties are in cumpllanze Wm. My“; 177

and ma oI the An where appIIoaoIa and derail; oi suen rransenions have been disclosed In Ina

financial stalements as required by the app Icable aerouming srenoaros,

x'lv Armrdlng to me Iniormanon arm explananons given Io us and based on my examinaxron onne

records or me Company, ine company has nor made any prelerential leoImenI or privare

placemEm of snares or Iully or partly convenibie deoenrures during rlre year.

xv. According to me Iniormarion and explanatinn given re us one based on my exzm‘lnzlmn urine

records oi rne Company, rhe Company has nor more: inro nonrcash rransanions wirn directors

or persons eonnesreo wlxh nrrn. Accumlngly, paragraph 30w) of me Order is um applicaoie.

xvi. According io me invorrnarion and explanarion given to us and based on my examination of me

rewrds of ma company, me company is um required Io be regisrered under senian isnIA onne

Reserve Bank of Indra Act 1934.

For M/s Bhaslnuanfi Ce.

rm snssass

CA K nor Hora

MaN nsslm

Place Mumbal

Date 29/05/2019
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ny money by way 01 iniilal pub“: orier or funher public offer
In Il c uding flebt .nsrrurnenlsl and rerm loans during me veer, Attordlnsly, Paragraph 3(lx] or me

Order is not applicable,

x r
-

a me has! bl my knowledge and belrel and arrordlng m sine lniormnion and :xplmitlnns givenmy me, no hand an or by the conioenv nar been norioed br renoned during ine course ol myoudil.

xl. Accovdlns (a me lniormoiion and expiananons xiv: in us and based on my eximlnzliun brinerecords or the comoany, lne Eamuany has paid / provided lor managetial remuneraricn inaccordance wish me reouislie Supravals mandaled by me provisions of section 197 read withSchedule v m in: Au.

xii In "W opinion and arrordlng in the inlbrmanon and exwlznztians given to us, me Company [5 nm
a man. sonioeny. Arrordlngly, pnragrebn 3(xil) oi the Order is nut aeoliable.

According m "1! inlomlzuan and explanations given in us and based on my examlnnxlon n7 {he
retards Mme Company, transactians wllh lh: relaked Fifties are in compliance WlKh sectiunx 177
and 18! of "1: Ac! when an cable and damn: 0' such Ivznsafll'cns have been disc‘used In :he
nnannel smernenis as requrred byrne appllzable accnumlng srandaros,

xlvv Actordlng ro tht inlormatl'nn and explanations given In us and based on my examinaiinn of me
records (If rne Campany, the Cumpany nos no: made any breierenrinl allorrnen: or pnvale
placement oisnares or lolly or paniy sonverilble debenrures during rne year.

xv According to (he anaimflian and explenenon given to us and based on my examinnuon onne
[acids or ine Campany, the company has nor eniered inle non»cesb rransmlons w n direeiors
or persons connected wim him. Accordlnxly, paragraph 31xv)unne Order is not applicable.

XVI. Accurding so me inlormaiion and explanauon given to us and based on my examlna
'

n (“he
records dime Company, me Company is nu! required in be iegiszered under seniun 454A mile
Reserve Bank of lndla An 1934.

For M/s Hhaslnana8< co.

rim snssasz

Mm assess

Place Mumbzi

Dale zs/us/znxs ,
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ANNEXURE — a TO THE Aunnclns' anon

lineal ON 1H5 NIERNA}. “NAN; AI. §QNYRO§ UNDEE cu in B~ o A; orSE l su szcn N n his

I have audllld the lnlernal linanclal :cnlrcls avernnansial reponing of VISION EGRPDRATION LIMI'IED
['the ccmpany‘l as of 31 March 2019 in canjundlfln wim m

'

.
, y audn of xhe sranbal ii I

bi {he Company fol ma year ended on rhai dale

me "am smemms

MANAGEMEm's RESPONSIBI M FOR lNYEEflAl FluAuglAlcoNniu §

The Company’s management is raspbnsibla lpr aslablisning and malnlalnlng inrarnai ilnanaial sunrrals

based an ma internal cunnnl over financial rapuning srirarla asrabilsneb by the company curii‘ldevirig ma

essenllal componenzs oi lntemal canirbl siaml in ma Guidance More an Audi! oi inrarnai Flnandal

Controls over Flnancial naparilng issuad by the Krismute cl cnanarab Acwunlants bl India ('ICAI‘).TIIESE

responsib fies include me design, implamamaribn and ma‘lnlenanze of ababuaia inrarnai financial

conlmls lhai lre bpararing effenlvely for ensuring ma orderly and amciani mnducl bi ils business,

lnduding abnaransa to (cmpnny’s policies, the ssiaguaming of assars, ma prayamion anu auras-ran bi

frauds and evrurs, ma accuracy and completeness 0! ma accounung records, and ma timely praparaxion

pi reliable financial Information, as rab d under me companies An, 2013.

basednn myaudlx. Icnnduned my auditlnaccordansewim inaGuldancaNmapnAudii

allmernalfinamialCanlmlcherFlnancla Reponlng (lhe”GuldanceNme"]andxheStandzrdsan

Auailing,issueubychiandbeamabmbapresmbeaundarsminnlaalmlnflnacnmpaniasm,

zu13,lulliaaxlenlappllcablemanaudilpfiniernallinancialmnlrols,bothappllcablelbznaudllcl
lnlernalFinancileonrrols and,ha(h'lssuEdhymElnslllulEnfChaneredktcuuntantsnllndlz. Those sun-1am;

and IheGuldanceNnte require ma: lwmply wllhelhi:alrabuiramanisandplananb

paflnrmKhEaud'lttunmaiNeasunableasswancEzbuutwhEiheladequalelmamalfinanclalmmmlsovel
financial reporting wasesrablishad andma‘lntainedandll such mmrolspperamdaflmivaiy in all

malerlalraspans.

Myaudll invnlvasparlprmlng procadures in obtainaudlrev‘ibanceaboul ma adeuuacy cl ma inlarnal

linancialcunlralssyslemovarlinanclaIreporlinganamelraparallngeflauivanass. Mwud'ltnfimernal

llriariLia[mumlsnverfinanclalrepuningincludedahtainiuganunderskan g ofimemalfinanclal

mntrulsaverflnanclalveponing,asses ng rherlslr lhatamater'lalweakness exists,and testing and

avaluailngrhadesignanb operazingelraaiyanassnlinrernalcbnrrnlbasebbnuiaassassedrisma

plozedulesselenaddependomheaudilur’sjudgmenI,lncludlngkheassessmentoflhellsksnf
misslalamanmllneimanrialsraiamenrs, wneihardua m irnud orerrm,

material

ibailavelnannaaubirayiuanca inavabbiainadissulllslanianb appropiiaxaloprbvidaabaslslar

myaudnppinibn onrna Company's inlarnamnansialmnmls sysiamoyar nnanclalrepaning.
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MEAN we 0 mmnl FINANCIAL Congo“ OER NANCIAL Riva" us

a campany‘s internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliaoiliry oi financial reporting and the preparation oi iinanclal statements ior
external purposes in accordance with generally accepted accounting princip es,

financial conrrol over iinancial reporting includes those policies and procedures that 11) pan n to the
maintenance oi records that, in reasonable derail, accurately and iairly reilect the transactions and
dispositions oi the assets oi the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are
recorded as necessary to perrnii preparation oi financial staiernenu in accordance with generally
accepted accounting principles and that receipts and expenditures oi the company are being nade only
in accordance with authorizations oi management and directors oi fire company ; and ial provide
reasonable assurance regarding prevention or tirnely derection oi unauthorized acquisition, use, or

disposition oiihe company's assets rhat could have a material eiiect on the iinancial statements.

A mmpany's internal

INHERENT UMITATIDNS or INTERNAL UNANEIAL comaols ovm FINANCIAL REPOR‘IING

aecause oi the inherent limitations oi internal finamial controls over financial repnning incuding tne

possioiiiry oi collusion or improper management override of cnnlruls, material niisstareoaents due to

error or iraud may occur and not be detected, Also, prolections oi any evaluation oi the internal financial

controls overfinancial repo
'

g to ioture periods are supyecr to the rislc rhar the internal financial control

over iinanoial reporting rnay oeconie inadequate pecause oi changes in conditions, or root rne degree oi

compliance the pol ies or procedures may deteriorate.

OPINION

in my opinion, the company has, in all material raspsns, an adequate internal financial mmmls system

over financial repuning and such internal financial controls over financial reponing ire operating

ehiectively as at a; March 2019, pased on the iniorrnauon and explanation oftiie company provided to

us, lniernal Financial control iramework and the report of the internal Auditors on the internal control

over iinanciai reporting criteria established by the company considering rhe essential components of

internal control stated in the G ance Note on Audit oi internal Finzn Controls Over Financial

Reporting issued try the institute oi chartered Accountants oi lndia.

For M/s BhasinHotaxt Cu

FRN 509935:

we“
CA Kisnor Hora

MRN 085039

Flare Mumhzl

Date 29/05/2019 -‘"
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VIIO COR IN MI

Corporate Intormation

VISION CORPORATION LIMITED is Public Company domiciled In India and
Incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 having Corporate
Identity Number L24224MH1995PLC086135. lts shares are listed on Bombay Stock
Exchange in India. The Company is engaged in the business of TV channels, Film
making and distribution and related activities. The principal place of business of the
company is at Mumbai, Maharashtra.

1. Significant Accounting Policies:-

Basis ofPreparal'inn ofFinanclal Statements:—

The Financial Statements are prepared in accordance with Indian Accounting
Standards [Ind AS] notified under Section 133 of the Companies Act. 2013

("Act") read with Companies [lndian Accounting Standards) Rules, 2015; and the
other relevant provisions of the Act and Rules

thereunder.
The Financial Statements have been prepared under historical cost convention
basis, except for certain assets and liabilities measured at fair value.

The Company has adopted all the lnd AS and the adoption was carried out in

accordance with ind AS 101 ‘First time adoption of [ndian Accounting
Standards'. The transition was carried out [mm Generally Accepted Accounting
Principles in India [indian GAAP] as prescribed under Section 133 of the Act.
read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules. 2014, which was the

"Previous GAAP".

The Company's presentation and iunctioual currency is Indian Rupees [Rs]. All

figures appearing the financial statements are rounded off to the Rupee. except
where otherwise indicated.

1.1 Authorizatinn ofFinanCial Statements:-

The preparation of Company’s financial statements requires management to

make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of

revenue. expenses, assets, liabilities and the accompanying disclosures along
with contingent liabilities. Uncertainty about these assumptions and estimates
could result in outcomes that require material adjustments to the carrying
amounts of the assets or liabilities affected in future periods. The Company
continually evaluates these estimates and assumptions based on the mast

page a of Is
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1.2

recently available information

Assessment of functional currency'
Financial instruments'

:stitnates or useful lives an

quipmentand intangible asse

Valuation of inventories

d residual value of Property, Plant and

(5;

Provisions;

Evaluation of recoverability deferred tax assets; and
.,

Contingencies.

Revisions to accounting estimates are recognised prospectively in the Statement
of Profit and LDSS in the period in which the estimates are revised and in any
future periods affected.

Property, Plant and Equipment

1.2.1 Property. Plant and Equipment are stated at cost net of accumulated

depreriation and accumulated impairmentlosses. itany.

1.2.2 The initial costs of an asset comprises its purchase price or construction

costs (including import duties and nan-refundable taxes], any msts

directly attributable to bringing the asset into the location and condition

necessary for it to be capable of operating in the manner intended by

management, the initial estimate of any decommissioning obligation. if

any, and borrowing cost for qualifying assets [Le assets that necessarily
take a substantial period of time to get ready (or their intended use).

1.2.3 Subsequent expenditure is capitalized only ifit is probable that the future

economic benefits associated with the expenditure will flow to the

Company,

1.2.4 Expenditure on assets not exceeding threshold limit are charged to

revenue.

1.2.5 Spare parts which meet the definition or Property, Plant and Equipment
are capitalized as Property, Plant and Equipment in case the unit value of

the spare part is above the threshold limit. In other cases, the spare part
is inventorised on procurement and charged to Statement of Profit and
Loss on consumption.

Page 2 on:
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1.3.

1.2.6

1.2.7

1.2.8

An item of Pro _
.

.

n

initially recogni
pm” Plant and Equipment and any significant pa

»
19d separately as part of Property, Plant and EquiPmem

'5 lie-recognized upon disposal: or when no ruture economic benefits are

expected From its use or disposal. Any gain or loss arising on de-

recogniiion of the asset is included in the Statement of Profit and Loss

when the asset is lie-recognized.

The residual values and useful lives of Property, Plant and Equipment are
revrewed at each financial year end and changes. if any are accounted In

line with revisions to accounting estimates.

The Company has elected to use exemption available under Ind as 101 to

continue the carrying value for all its Property, Plant and Equipment as

recognised in the financial statements as at the date of transition to Ind

ASs, measured as per previous GAAP and use that as its deemed cost as at

the date oftransition (1st April, 2016).

Depreciation

Depreciation on Property. Plant and Equipment are provided on straight line

basis. over the estimated useful lives of assets [after retaining the estimated

residual value of 5%). These useful lives determined are in line with the useful

lives as prescribed in the Schedule ll ofthe Actl

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

Items of Property, Plant and Equipment costing not more than the

threshold limit are depreciated 100% in the year of acquisition.

Components of the main asset that are significant in value and have

different useful lives as compared to the main asset are depreciated over

their estimated useful life. Useful life or such components has been

assessed based on hismrical experience and internal technical
assessment

Depreciation on spare parts specific m an item of Property, Plant and

Equipment is based on life of the related Property, Plant and Equipment.
in other cases, the spare parts are depreciated over their estimated useful
life based on the technical assessment.

Depreciation is charged on additions/deletions
.

.

on pro-rate month basis
including the month ofaddition/tleletian.

W

Page 3 oi 13
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1.4

1.5

1.6

1.7

Intangible Assets

1.4.1 Int:
‘

'

at

ngible
assets are carried at cost net of accumulated amortization and

cumulated impairment losses. itany.

investment Property
1.5.1 investment property is property (land or a building 7 or part oibuilding

—

or both) held either to earn rental income or a capital appreciation or for

both, but not for sale in the ordinary course of business, use in

production or supply of goods or services or for administmu‘ve purposes.

15.2 Any gain or loss on disposal of investment property calculated as the

difference between the net proceeds and the carrying amount of the

Investment Property is recognised in Statement of Profit and Loss.

Borrowing Cass

1.6.1 Borrowing costs consist of interest and other costs incurred in

connection with the borrowing or funds. Borrowing costs also include

exchange differences to the extent regarded as an adjustment to the

borrowing costs.

1.6.2 Borrowing costs that are attributable to the acquisition or construction of

qualifying assets the an asset that necessarily takes a substantial period

tiftime to get ready for its intended use) are capitalized as a part afthe

cast ot such assets. All other borrowing costs are charged to the

Statement of Profit and Loss.

impairmentotNon-nnanciamssets

1.7.1 Nonfinancial assets other than inventories, deferred tax assets and non-

current assets classified as held for sale are reviewed at each Balance

Sheet date to determine whether there is any indication otimpairment. ii

any such indication exists, or when annual impairment testing for an

asset is required, the Company estimates the asset's recoverable amount.

The recoverable amount is higher ofthe assets or Cash~Genetating Units

[CGU'S] fair value less casts of disposal and its value ill use. Recoverable

amount is determined for an individual asset, unless the asset does not

generate cash inflows that are largely independent of those from other

assets or group of assets.

1.7.2 when the carrying amount of an asset or CGU exceeds its recoverable
amount, the asset is considered impaired and is written down to its
recoverable amount.

Pageaoin
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V
1.8 Inventories

1.8.1 The cost for the
goods is arrived
other cost incurr
and Condition. D

obsolete items,
company.

Purpose of valuation of Finished and Semi » Finished
at on FIFO basis and includes Cost of conversion and
ed in bringing the inventories to their present locaLion
ue allowance is estimated and made for defective and

wherever necessary, based on the past experience of the

The mode ofvaluing closing stock is as under:

Raw Materials and General Stores are valued at cost or net realizable

value, whichever is less, excluding CENVAT and VAT/EST credit, by
FIFO method.

Work»in-Process is valued at raw material cost plus estimated
overheads or net realizable value; whichever is less but excluding
CENVAT and VAT/CST credit.

Finished Goods valued at cost including estimated overheads or net

realizable value whichever is less.

Scrap is valued at realizable value.

1.8.2 Raw materials held for use in the production of finished goods are not

written down below cost except in cases where raw material prices have

declined and it is estimated that the cost ofthe finished goods will exceed

their net realizable Value.

1.8.3 Obsolete, slow moving, surplus and defective stocks are identified at the

time of physical verification of stocks and where necessary, provision is

made for such stocks.

1.8.4 Inventories includes various Satellite righs, Video rights,
Audio, rights of various movies, songs etc, as company belongs
to media industry.

1.9 Revenue Recognition

1.9.1 Sale ofGoods/Services

Revenue from the sale of goods is recognized when the significant risks
and rewards of the ownership of the goods have passed to the buyer the

Page 5 of 13
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1.10

1.9.2

1.9.3

Com an -

,P Y retams neither
continuing managerial involvement to thee ree .

_

305d: sgfgally asSomated with ownership nor effective control over the
' reVeflue and the associated costs can be estimated reliablya

'
'

IIf
it is probable that Economic benefits associated with the transaml’"wr lflow to the Company.

Revenue from sale of goods excludes CST at excise duty to sales tax and is
measured at the fair value of the consideration received or receivable
(after Including fair value allocations related to multiple deliverable
and/or linked arrangements], after the deduction of any trade discounts,
volume rebates, net of returns, taxes or duties collected on behalf of the

government.

When the Company acts as an agent on behalf of a third party, the
associated income is recognized on net basis.

Claims are recognized on settlement. Export incentives are accounted on

accrual basis.

interest income is recognized using Effective Interest Rate (ElR) method.

Classification oflncome/ Expenses

1.101

1,102

1111

lncome/ expenditure [net] in aggregate pertaining to prior year[s)
above the threshold limit are Corrected retrospectively in the first set of

financial statements approved for issue after their discovery by
restating the comparative amounts and / or restating the opening
Balance Sheet for the earliest prior period presented.

Prepaid expenses up to threshold limit in each case, are charged to

revenue as and when incurred.

Employee benefits

Gratuity lialiility is not determined and not provided at the
end ofthe each financial year. however same is accounted
on cash basis

PageE oils
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‘

112 Foreign Currenq,
111211

Trans-(films

Monemry Items

Trensa
-

»

1mm "‘ {mien currencies are i ally recorded at rneir
reSPECfive exchan

>
.

ge rates at {he
.

‘

mm mm
date rhe n—ensecnon first qualifies for

i . . ,
. .

u‘am‘elm" assets and hehilines denominated in foreign currencies are

ns ated at exchange rates prevailing on the reporting dare.

fixchange differences arising on settlement or nanslatiun of monemry
new are recognised in Staiement oi Profir and Loss eitheras prufit or

loss on foreign currenq‘ unnsesrion and mnslafinn or es borrom'ng
costs to the intent regarded as an edjusunent to borroin'ng torts

1.12.2 Non - Monetary items:

Non-moneta
-

items that are measured in terms of historiml cog in a

mreien currenci- are nenslered using rhe uthange reres er rhe dates of

the lnlLial transactions.

1.13 Provisions, Contingent Liabilities and Capital Cammitmems

1.1311 Pron'sions are recognized when there is s oresenr ohligerion (legal or

Constructive] as a result ofa pesr event. it i oronenle mar en ounlow of

resources embodying economic benefits “11b: required ro secrie rne

obligenon end a relieble esrimere can he made or die emounr of one

Ubligau‘on.

113.2 The expenses relanng to e prm'isiun is presenred in the Siazemenr or

Profitand Loss net ofreinibnrsements. ifany.

1.13.3 II the efien of the time value of money is material. provisions are

discounted using a currenr pro-m rate (her reflecr; when appropriate.
the risks specific to rhe linhilin- \‘hen discounting is used, the increase

in the provision Line to the pnssnge oftime is recognized as a finance

cast.

1.13.4 Cnnringent liabilities are possible obligations whose existence will only
be confirmed by future events not wholly within the control of Lhe

Company, or present obligntions where ir is not probable Lhat an

outflow or resources will be required or rhe amount or the oblivatian

Page 7 al 13
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cannot be measured with sufficient reliability.
L135 '

'
‘ '

‘Contlngent liabilities are not recognized in the financial statements butare disclosed unless the possibility uran nulflow ofeconnmic resnurcesIS consldered remote.

1.13.6

Céintingenr liabilities and Capital Commitments disclosed are in respect0 ltel'ns which in each case are above the threshold limit.

1.14 Fair Value measurement

1.14.1 The Company measures certain financial instruments at fair value at
each reporting date.

1.14.2 Certain accounting policies and disclosures require the measurement of
fairvalues, for both financial and nen- financial assets and liabilities.

1.14.3 Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to
transfer a liability in an orderly transaction between market
participants at the measurement date in the principal or, in its absence.
the most advantageous market to which the Company has access at that
date. The fair value are liability also reflects its nan-performance risk.

1.14.4 The best estimate 0f the fair value of a financial instrument on initial
recognition is normally the transaction price - i.e. the fair value of the
consideration given or received. lithe Company determines that the fair
value on initial recognition differs from the transaction price and the
fair value is evidenced neither by a quoted price in an active market for
an identical asset or liability nor based on a valuation technique that
uses only data from observable markets, tllen the financial instrument
is initially measured at fair value, adjusted to defer the difference
between the fair Value on initial recognitiml and the transaction price.
Subsequently that difference is recognised in Statement of Profit and
Loss on an appropriate basis over the life ofthe instrument but no later
than when the valuation is wholly supported by observable market data
or the transaction is closed out.

Wage 5 ME
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1.15 Financial Assets

1.15.1 initial recognition and measurement

Trade Receivables and debt securities issued are initially recognised
when thev are originated. All other financial assets are initially

recognised when the Company becomes a party to the contractual

provisions of the instrument. All financial assets other than those

measured subsequently at fair value through profit and loss, are

recognised initially at fair wine plus transaction costs that are

attributable to the acqui tion ofthe financial asset.

1.15.2 Subsequent measurement

Subsequent measurement is determined with reierence to the

classification of the respective financial assets. Based on the business

model for managing the financial assets and the contractual cash flow

characteristics of the financial asset, the Company classifies financial

assets as subsequently measured at amortised cost, fair value thrnugh

other comprehensive income or fair value dirough profit and loss.

D t stru t ata art-i cost

A 'debt instrument‘ '5 measured at the amortised cost if both the

following conditions are me

The asset is held within a business model whose objective is -

- To hold assets for collecting contractual cash flows; and

- Contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash

flows that are solely payments of principal and interest (SPPl) on

the principal amount outstanding.

After initial measurement, such financial asses are subsequently

measured at amortised cost using the effective interest rate (EIR)

method. Amortised cost is calculated by taking into account any

discount or premium and fees or costs that are an integral part of the

EIR. The Eli? amortisation is included in finance income in the

Statement or Profit and Loss. The losses ar ng train impairment are

recognised in the Statement of Profit and Loss.

thrm it til r h. n

(rvocll

A 'debt instrument‘ is measured at the lair value through Odier

wages on;
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Camprehensive income irhuth the following conditions are met:
The asset is

by both.
held within a business model whose objective is achieved

collecting contractual cash flows and selling financial assets; and
-

contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash
flows that are SPPI an the principal amountoutstanding.

After initial measurement, these assets are subsequently measured at
fair value. interest income under effective interest method, foreign
exchange gains and losses and impairment losses are recognised in the
Statement of Profit and Loss. Other net gains and losses are recognised
in other comprehensive income.

tr en
ro

Fair Value through Profit or Loss is a residual category for debt
instruments. Any debt instrument, which does not meet the criteria for
Categorisation at amortised cost or as FVOCI, is Classified as FVTPL.

After initial measurement, any fair value changes including any interest
income, foreign exchange gain and losses, impairment losses and other
net gains and losses are recognised in the Statement of Profit and Loss.

1.15.3 impairment uffinancinl assets

in accordance with ind AS 109, the Company applies Expected Credit
Loss ("cm”) model for measurement and recognition of impairment
loss on the financial assets measured at amortised cost and debt
instruments measured at FvOCl,

Loss allowances on trade receivables are measured following the
simplified approacli' at an amount equal to the lifetime ECL at Each
reporting date.The application of simplified approach does not requirethe Company to track changes in credit risk, Based on the past historyand track records the company has assessed the risk of default by the
customer and expects the credit loss to be insignificant. in respect ofother financial assets such as dehtsecurities and bank balances, the lossallowance is measured at 12 month ECL only if there is no significantdeterioration in the Credit risk since initial recognition of the asset orasset is determined to have a low credit risk at the reporting date,

Page 10 am
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1.16

1.17

offsetting of financial instruments

muc‘gilfiffsind financial liabilities are offset and the net amount is reported

ma
_

d
Set, if there is a currently enforceable legal right to offset the

guise amounts and there is an intention to settle on a net basis, or to realise
the assets and settle the liabilities simultaneously.

Taxes on Income

1.17.1 Current Tax

Income-tax Assets and liabilities are measured at the amount expected
to be recovered from or paid to the taxation authorities. The tax rates

and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or

substantively enacted, by the end ofreporting period,

Current Tax items are recognized in Correlation to the underlying

transaction either in the Statement of Profit and Loss, other

comprehensive income or directly in equity.

1.17.2 Deferred tax

Deferred tax is provided using the Balance Sheet method or. temporary

differences between the tax bases of assets and liabilities and their

carrying amounts for financial reporting purposes at the reporting date.

Deferred tax liabilities are recognized for all taxable temporary

differL‘nL‘es.

Deferred tax assets are recognized for all deductible temporary

differences, the carry forward of unused tax credits and any unused tax

losses. Deferred tax assets are recognized to the extent that it is

probable that taxable profit will be available against which (he

deducttnle temporary differences, and the carry forward ofuiiused tax

credits and unused tax losses can be utilized.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each

reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable
that sufficient taxable prufil Will be available to allow all or part of the

deferred lax asset to be utilized. unrecognised deferred tax assets are

re-assessed at each reporting date and are recognised to the extent that

it has become probable that future taxable profits will allow the

deferred tax asset to he recovered.

Page u at 1:
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1.18

1,19

1.20

Deferred tax 3558
'

-
.

t

EXpected to appl

is and liabilities are measured at the tax rates that are

settled based
3"" the Yearwhen the asset is realized at the liabilityis

Substant' l

all tax rates and tax laws that have been enacted or
we y enacted at the reporting date.

D i

.

timed.
Tax

_|lems are recognised in correlation to the underlying
l’lSaCHOh either in the Statement of Profit and LOSS, other

comprehensive income or directly in equity.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset if a legally

enforceable right exists to set off current tax assets against current tax

liabilities and the deferred taxes relate to the same taxable entity and

the same taxation authority.

Earnings per share

Basic earnings per share are calculated by dividing the profit or loss [or the

period attributable to equity shareholders (after deducting preference
dividends, if any, and attributable taxes) by the weighted average number of

equity shares uustanding during the period.

ror Lhe purpose of calculating diluted earnings per share, the profit or loss for

the period attributable to equity shareholders and the weighted average number

Dfshares outstanding during the period are adrustcd for the eriecc ofal] dilutive

potential equity shares.

Classification qusseLs and Liabilities as Current and Non—Current:

All assets and liabilities are classified as current or non-current as per the

Company's normal operating cycle [determined at 12 months) and other criteria

set out ill Schedule III nfihe Act.

Cash and Cash equivalents
Cash and cash equivalents in the Balance sheet include cash at bank, cash,

cheque, draft on hand and demand depusits with an original maturity of less
than three months, which are subject to an insignificant risk orclinnges in value.

For the purpose of Statement or Cash Flows, Cash and cash equivalents include
cash at bank, cash, cheque and draft on hand. The Company considers all highly
liquid investments with a remaining maturity at the date of purchase at three

Fag! 12 0'13

scanned by Camscanner



manths or less and that are readily converiible to known amounts of cash to be
cash equivalents.

121 Cash Flows

Cash flows are reparled using the indirect method, where by net prnfil before
tax is adjusted far the effecis of transactions ofa non-cash nature, any deferrals
or accruals of past or future operating cash receipts ur payments and item of

income or expenses associated with investing or financing cash flows. The cash
flows from operating, investing and financing aciiviLies are segregated.

1.22 Goods and Services Tax (551)
Goods and Services Tax (651') has been implemented with applied irom in July
2017 and therefore the Revenue from operations from isL July 2017 are net of
GST.

1.23 CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY

The Company has made a provision nfRs. Nil.
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BHASIN HOTA & CO
C HARTEREDACCOUN‘TAN‘I‘S

lMumbai | Chennai | Raipur | Bhnheneswnr l Ranchi | Ahemd-hd

Clo Vision Corporation Lirniled .2a 1"“ Flour Cili Mall New link Road Andheri west

Mir-nlini — 400 ass,

E-mall: hhaslnhoh90@smail.cum; Mobile: +9: ssaozxsszo [97n2395lu5

Limited Review Report

Tu,

Board of Directors,

Vision Corporation timi

Mumbai 7 ODUDSZ.

We have reviewed the accompanying statement ol unaudited financial results of Vision Corporation

limited for the period ended 31.03.2019. This statement is the responsibility of the company's

Management and has been approved by the Board pl Directors. our responsih y is tn issue a

report or. these nnancial statements based on our review,

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2400,

Engagements to heview Financial Statements issued by the institute of chartered Accountants ol

India. This standard requires that we plan and perfomi the renew to ohlain moderate assuran:e as

to whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited primarily

to inquiries of company personnel and analytital procedures applied to hnancial data and thus

provides less assurance than an audit. We have not pertormed an audit and accordingly, we dn not

express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to

believe that the accompanying statement of unaudited linancial results prepared in accordance with

applicable accounting standards and other recognized accounting practices and policies has not

disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing

obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including the manner in which it is to be

disclosed, or that it contains any material misstatement.

For Ehaslri HotaKt Co.

Chartered Accountants

FRN :509935E

M

CA. Klshor Hota

Partner

Mem No: OESUEB

23.051019
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